seu cônjuge KARYNA CARDOSO DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº XXX.551.
888-XX, a qual se encontram em local incerto e não sabido, para purgarem a 
mora, no prazo de quinze (15) dias contados da última publicação do presente 
Edital, sendo o montante do débito atualizado até a data de 16 de janeiro de 
2026, de R$ 509.909,26 (quinhentos e nove mil e novecentos e nove reais 
e vinte e seis centavos), referente às parcelas em atraso do contrato que deu 
origem a alienação fiduciária do imóvel objeto da Matrícula nº 166.643, desta 
Serventia, o qual está sujeito às atualizações monetárias e juros de mora até 
a data do efetivo pagamento, além das despesas de cobrança que vencerem